
                                                                                                
 

 

 

 

ESITO ASTA PUBBLICA PER LA VENDITA DI UNA UNITA’ 

IMMOBILIARE AD USO ABITATIVO UBICATA NEL COMUNE DI 

BOLOGNA, VIA MARIO BASTIA civ. 9 DI Proprietà DELL’AZIENDA 

CASA EMILIA-ROMAGNA DELLA PROVINCIA DI BOLOGNA. 

 
Asta per l’alienazione di immobile di proprietà di ACER.  

Avviso pubblicato in data 07 marzo 2023 

 

Apertura buste del 03/05/2023 

 

 

 

 graduatoria Importo offerta 

migliorativa € 

Totale offerta € 

1 G.M e G.F.  51.900,00 701.900,00 

2 B.F e M.B. 51.102,00 701.102,00 

3 B.C. 51.000,00 701.000,00 

4 G.A. 12.222,00 662.222,00 

 

LOTTO OGGETTO PREZZO A 

BASE D’ASTA 

N. OFFERTE 

PERVENUTE 

ESITO PREZZO 

AGGIUDICAZIONE 

 

 

1  

Bologna, via Mario 

Bastia, civ. 9 

Alloggio cod. 

0165.02.01  

autorimessa cod. 

0165.60.02 

 

 

€ 650.000,00 

 

 

4 

 

 

AGGIUDICATO a 

G.M e G.F. 

 

 

€ 701.900,00 


